

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANTONINA DO NORTE
 ANTONINA DO NORTE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023072101
 Processo Administrativo Nº 2023072101
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: ANTONIO PAES DA SILVA
 Data de Publicação: 31/08/2023 14:49:43

TOTAL DO PROCESSO: 57.583,90

LRF DISTRIBUIDORA LTDA			49.464.926/0001-27	9.770,62
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 1.137,16	Total: 2.274,32
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 003	
Descrição: ARMÁRIO VITRINE, 02 PORTAS AÇO OU FERRO PINTADO LATERAIS DE VIDRO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.300,00	Valor Unit.: 1.137,16	Total Item: 2.274,32	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 1.499,26	Total: 7.496,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HOSPMOVEIS	Modelo: HM50	
Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER), EM AÇO OU FERRO PINTADO GRADES LATERAIS COLCHÃO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.799,93	Valor Unit.: 1.499,26	Total Item: 7.496,30	
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI			42.650.279/0001-07	21.142,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 1.120,00	Total: 1.120,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PROLIFE	Modelo: CONFORT LIBERTY OBESO	
Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, CAPACIDADE DE 160 KG A 199 KG BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL PÉS REMOVÍVEL				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.870,71	Valor Unit.: 1.120,00	Total Item: 1.120,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 119,00	Total: 476,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: 02D	
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS, EM AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 308,23	Valor Unit.: 119,00	Total Item: 476,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 149,00	Total: 596,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: PEDESTAL	
Descrição: SUPORTE DE SORO, PEDESTAL AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 242,65	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 596,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 120,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: INJEÇÃO	
Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO, PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 330,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 240,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 1.390,00	Total: 1.390,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASPIRATEX	Modelo: 6005	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANTONINA DO NORTE
 ANTONINA DO NORTE-CE

Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 20 A 30 LPM | POSSUI VÁLVULA DE SEGURANÇA | TERMOPLÁSTICO|RECARREGÁVEL BIVOLT| PORTÁTIL ATÉ 3,5KG | POSSUI MANÔMETRO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.995,33 Valor Unit.: 1.390,00 Total Item: 1.390,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 15.500,00 **Total: 15.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECAFIX Modelo: MDF

Descrição: CARDIOVERSOR, COMANDO NAS PÁS CARGA E DISPARO, POSSUI MEMÓRIA DE ECG, POSSUI IMPRESSORA, POSSUI BATERIA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 28.300,00 Valor Unit.: 15.500,00 Total Item: 15.500,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 600,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEPU Modelo: PC 66B

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO, MESA COM 1 SENSOR|DE 7' A 10'

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.105,79 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 600,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 1.220,00 **Total: 1.220,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INALOCLIN Modelo: 5004

Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COM COMPRESSOR|DE 3 A 4 SAÍDAS|POSSUI SUPORTE COM RODÍZIO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.780,00 Valor Unit.: 1.220,00 Total Item: 1.220,00

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 13.576.534/0001-02 **812,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 130,00 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: COMADRE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 180,48 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 130,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 341,00 **Total: 682,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JSN Modelo:

Descrição: BALDE A PEDAL, EM AÇO INOX | CAPACIDADE DE 30L ATÉ 49L

Quantidade: 2 Val. Ref.: 361,69 Valor Unit.: 341,00 Total Item: 682,00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 **81,33**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 81,33 **Total: 81,33**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAMI Modelo: FAMI

Descrição: PAPAGAIO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 90,00 Valor Unit.: 81,33 Total Item: 81,33

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 **8.999,95**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 1.799,99 **Total: 8.999,95**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ECO STAR 9.000BTU

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 9.000 A 12.000 BTUS|QUENTE E FRIO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.963,19 Valor Unit.: 1.799,99 Total Item: 8.999,95

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME 09.478.023/0001-80 **600,00**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANTONINA DO NORTE
 ANTONINA DO NORTE-CE

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 600,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CDS / ANVISA: 80917280001 Modelo: CDS / ANVISA: 80917280001

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO, EM AÇO OU FERRO, PINTADO | APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL | APOIO PARA PÉS REMOVÍVEL | ELEVÇÃO DE PERNAS COM ELEVÇÃO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.211,85 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 600,00

W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI **20.121.311/0001-16** **7.390,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 7.390,00 **Total: 7.390,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RS MÓVEIS Modelo: CAMA PPP

Descrição: CAMA PPP MANUAL COM APOIO DE PERNAS REMOVÍVEL, APOIO DE COXAS, CALCANHAR E DISPOSITIVO PARA COLETA DE LIQUÍDOS. BASE DIVIDIDA EM NO MÍNIMO 3 SEÇÕES: DORSO, ASSENTO, PERNEIRAS E COMPLEMENTO DA PERNEIRA REMOVÍVEL. COM RODÍZIOS E COM GRADES NA REGIÃO DO DORSO, INJETADAS E COM ACABAMENTO PINTADO EM POLIURETANOS OU SIMILAR. CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 KG. ACOMPANHA COLCHÃO COMPATÍVEL COM AS DIMENSÕES DA CAMA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.713,33 **Valor Unit.: 7.390,00** Total Item: 7.390,00

CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA **13.719.523/0001-34** **1.650,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 825,00 **Total: 1.650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRADO SOLUÇÕES Modelo: PS03

Descrição: POLTRONA HOSPITALAR, EM AÇO OU FERRO PINTADO | ESSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COURVIN | CAPACIDADE ATÉ 120 KG | RECLINAÇÃO ACIONAMENTO MANUAL

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.461,77 **Valor Unit.: 825,00** Total Item: 1.650,00

STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI **84.859.552/0002-20** **1.830,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 1.830,00 **Total: 1.830,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MADU EXTRA Modelo: C001

Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA, COM NO MÍNIMO 3 GAVETAS, RÉGUA DE TOMADAS COM CABO DE NO MÍNIMO 1,50M, SUPORTE PARA DESFIBRILADOR, SUPORTE DE SORO, TÁBUA DE MASSAGEM E SUPORTE PARA CILINDRO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.494,86 **Valor Unit.: 1.830,00** Total Item: 1.830,00

CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **37.721.018/0001-92** **5.308,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 250,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRADO SOLUÇÕES Modelo: PS05

Descrição: MESA DE MAYO, EM AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 2 Val. Ref.: 541,58 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 500,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 599,00 **Total: 1.198,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRADO SOLUÇÕES Modelo: PS175I

Descrição: BIOMBO, EM AÇO INOXIDÁVEL | TAMANHO TRIPLO | COM RODÍZIOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 782,33 **Valor Unit.: 599,00** Total Item: 1.198,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 330,00 **Total: 330,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRADO SOLUÇÕES Modelo: PS145R

Descrição: BANQUETA, EM AÇO INOXIDÁVEL | ASSENTO GIRATÓRIO | POSSUI REGULAGEM DE ALTURA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 491,67 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 330,00

PREFEITURA DE ANTONINA DO NORTE-CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PAG. 2042

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANTONINA DO NORTE
ANTONINA DO NORTE-CE

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 590,00 **Total: 1.180,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRADO SOLUÇÕES Modelo: PSMC1

Descrição: MESA DE CABECEIRA, EM MADEIRA|MDP OU MDF|POSSUI GAVETA |POSSUI PORTA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 631,25 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 1.180,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 2.100,00 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELLAMED Modelo: DX2

Descrição: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA, COM CABECEIRA E PESEIRA REMOVÍVEIS|
COLCHÃO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.616,94 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 2.100,00

Antonio Paes da Silva

PREGOEIRO: ANTONIO PAES DA SILVA

Fernanda Alexandre de Araujo

APOIO FERNANDA ALEXANDRE DE ARAUJO

M^o Paloma Leite de Sousa

APOIO MARIA PALOMA LEITE DE SOUSA